Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 939/2018

Sugere ao Poder Executivo estudo
para troca de lâmpadas queimadas
em quase toda extensão da Rua
José Flávio Batagin, 571 Cruzeiro do
sul, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para troca de lâmpadas queimadas em
quase toda extensão da Rua José Flávio Batagin, 571 Cruzeiro do sul, neste
município.

Justificativa:

                              Moradores solicitam trocas urgentes. Há moradores que
saem cedo para ir trabalhar e fazem boa parte do trajeto a pé e se sentem
inseguros.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de janeiro de 2.018

Celso Ávila

-vereador-